
No DESTINO HOTEL PLAN Prop
Mín

Noches $
1 La Habana GRAND ASTON La Habana 5* TI GV 1 USD
2 La Habana ASTON Panorama 4* TI GV 1 USD
3 Varadero GRAND ASTON Varadero 5* TI GV 1 USD
4 Cayo Santa María GRAND ASTON Cayo Las Brujas-FS 5* TI GV 1 USD

4-A Cayo Santa María GRAND ASTON Cayo Las Brujas-SA 5* TI GV 1 USD
4-B Cayo Santa María GRAND ASTON Cayo Las Brujas-FIESTA-SA5* TI GV 1 USD
5 Cayo Paredón GRAND ASTON Cayo Paredón-FS 5* TI GV 1 USD

5-A Cayo Paredón GRAND ASTON Cayo Paredón-SA 5* TI GV 1 USD
6 Holguín ASTON Costa Verde 5* TI GV 1 USD

Famila

INDICE-TARIFARIO-ASTON 20-jul-24
Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

SEGMENTO

Famila

Famila

    Oferta

Sólo Adultos

Famila

Sólo Adultos

Sólo Adultos

Famila

Sólo Adultos

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 5*
MONEDA USD PLAN TI DESTINO

Prop GV

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

7 3

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 126 57
TI 143 69

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 154 75
TI 171 80

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 108 49
TI 121 59

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 0 29
TI 0 35

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 63 29
TI 72 35

DELUXE CITY VIEW

DELUXE CITY VIEW

MAXIMA ACOMODACION

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

DELUXE CITY VIEW 3 Adults or 2 adults + 1 child 

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

DELUXE CITY VIEW

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR NIÑO DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

DELUXE CITY VIEW

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR NIÑO DE 0 A 2.99 AÑOS DE EDAD

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR 3 Adults or 2 adults + 1 child 

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

DELUXE CITY VIEW

Famila

Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La Habana

GRAND ASTON La Habana
SEGMENTO

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 4*
MONEDA USD PLAN TI DESTINO

Prop GV

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

7 3

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 97 69

TI 114 86

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 126 97

TI 143 114

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 83 59

TI 97 73

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 0 0

TI 0 0

01/11/2023 01/04/2024

31/03/2024 31/10/2024

TI 50 35

TI 57 44

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR 3 Adults or 2 adults + 1 child / 3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño

MAXIMA ACOMODACION

DELUXE 3 Adults or 2 adults + 1 child / 3 Adultos o 2 Adultos + 1 niño

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR NIÑO DE 3 A 12.99 AÑOS DE EDAD

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

DELUXE

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR NIÑO DE 0 A 2.99 AÑOS DE EDAD

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW / DELUXE VISTA AL MAR

Famila

Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

La Habana

ASTON Panorama
SEGMENTO

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 5*
MONEDA USD PLAN TI DESTINO

Prop GV

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024 º

7 10 7 3

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 86 126 97 52
TI 103 143 114 57

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 114 154 126 69
TI 132 171 143 73

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 73 108 83 44
TI 88 121 97 49

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW

DELUXE

DELUXE OCEAN VIEW

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

DELUXE OCEAN VIEW 3 Adults

MAXIMA ACOMODACION

DELUXE 3 Adults

Sólo Adultos

Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

Varadero

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

GRAND ASTON Varadero
SEGMENTO

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 5*
MONEDA USD PLAN TI DESTINO

Prop GV

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

5 7 5 3

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 46 63 57 35
TI 55 72 67 43

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 69 86 80 57
TI 78 95 89 65

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 39 54 50 30
TI 47 62 56 37

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 0 0 0 0

TI 0 0 0 0

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 23 32 29 22

TI 28 37 34 27

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 1ER NIÑO

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

MAXIMA ACOMODACION

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 2DO NIÑO

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

3 adults or 2 adults + 2 children

3 adults or 2 adults + 2 children

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

Cayo Santa María

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

GRAND ASTON Cayo Las Brujas-FS

SEGMENTO Famila

Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 5*
MONEDA USD PLAN TI DESTINO

Prop GV

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

5 7 5 3

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 52 69 63 39
TI 61 78 72 57

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 75 92 86 62
TI 84 101 95 80

12/05/1900 27/05/1900 22/05/1900 12/05/1900

00/01/1900 00/01/1900 00/01/1900 00/01/1900

TI 44 59 54 32
TI 52 67 62 48

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN 3 adults 

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR 3 adults 

MAXIMA ACOMODACION

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

Cayo Santa María

GRAND ASTON Cayo Las Brujas-SA

SEGMENTO Sólo Adultos

Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

GARDEN VIEW / VISTA AL JARDÍN

OCEAN VIEW / VISTA AL MAR

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 5*
MONEDA USD PLAN TI DESTINO

Prop GV

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/10/2024

5 7 5 3

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/10/2024

TI 73 97 80 73
TI 85 109 92 85

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/10/2024

TI 96 120 103 96
TI 108 132 114 108

FIESTA GARDEN VIEW / FIESTA VISTA AL JARDÍN 2 adults 

FIESTA OCEAN VIEW / FIESTA VISTA AL MAR 2 adults 

MAXIMA ACOMODACION

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

FIESTA OCEAN VIEW / FIESTA VISTA AL MAR

FIESTA GARDEN VIEW / FIESTA VISTA AL JARDÍN

FIESTA GARDEN VIEW / FIESTA VISTA AL JARDÍN

FIESTA OCEAN VIEW / FIESTA VISTA AL MAR

Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

Cayo Santa María

GRAND ASTON Cayo Las Brujas-FIESTA-SA

SEGMENTO Sólo Adultos

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 5*
MONEDA USD PLAN TI DESTINO

Prop GV

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

3 7 7 3

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 69 109 80 52
TI 80 120 92 60

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 97 137 109 73
TI 109 149 120 82

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 59 93 69 44
TI 69 102 78 51

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 0 0 0 0
TI 0 0 0 0

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 35 55 40 26
TI 40 61 46 30

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN 3 Adults or 2 Adults + 1 Child or 2 Adults and 2 Children.

DELUXE OCEAN VIEW 3 Adults or 2 Adults + 1 Child or 2 Adults and 2 Children.

MAXIMA ACOMODACION

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 2DO NIÑO

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

DELUXE OCEAN VIEW

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

DELUXE OCEAN VIEW

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 1ER NIÑO

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

DELUXE OCEAN VIEW

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

DELUXE OCEAN VIEW

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

DELUXE GARDEN VIEW / DELUXE VISTA JARDIN

DELUXE OCEAN VIEW

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

Cayo Paredón

GRAND ASTON Cayo Paredón-FS

SEGMENTO Famila

Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 5*
MONEDA USD PLAN TI DESTINO

Prop GV

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

5 7 5 5

01/11/2023 22/12/2023 28/12/2024 03/01/2024

21/12/2023 27/12/2024 02/01/2024 31/01/2024

TI 120 154 143 126
TI 0 0 0 0

TI 154 189 171 96

01/11/2023 22/12/2023 28/12/2024 03/01/2024

21/12/2023 27/12/2024 02/01/2024 31/01/2024

TI 149 183 171 154
TI 0 0 0 0

TI 183 217 200 113

01/11/2023 22/12/2023 28/12/2024 03/01/2024

21/12/2023 27/12/2024 02/01/2024 31/01/2024

TI 102 183 171 154
TI 0 0 0 0

TI 132 217 200 82

CLUB DELUXE ROOMS GARDEN VIEW

CLUB ROOMS OCEAN VIEW 3 Adults

CLUB JUNIOR SUITE 3 Adults

MAXIMA ACOMODACION

CLUB DELUXE ROOMS GARDEN VIEW

CLUB JUNIOR SUITE

CLUB ROOMS OCEAN & POOL ROOMS

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

CLUB DELUXE ROOMS GARDEN VIEW

CLUB JUNIOR SUITE

CLUB ROOMS OCEAN & POOL ROOMS

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

CLUB JUNIOR SUITE

CLUB ROOMS OCEAN & POOL ROOMS

Sólo Adultos

Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

Cayo Paredón

GRAND ASTON Cayo Paredón-SA

SEGMENTO

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 5*
MONEDA USD PLAN TI DESTINO

Prop GV

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

3 7 3 3

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 44 69 57 32
TI 53 78 67 35

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 67 92 80 49
TI 76 101 89 50

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 37 59 50 28
TI 45 67 56 30

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 0 0 0 0

TI 0 0 0 0

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/04/2024

21/12/2023 02/01/2024 31/03/2024 31/10/2024

TI 22 35 29 16
TI 27 39 34 18

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

SUPERIOR  3 adults or 2 adults + 2 children or 3 adults +1 child

SUPERIOR OCEAN VIEW  3 adults or 2 adults + 2 children or 3 adults +1 child

MAXIMA ACOMODACION

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 2DO NIÑO

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE 1ER NIÑO

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

SUPERIOR

SUPERIOR OCEAN VIEW

Famila

Precios Válidos desde el 20 de Julio hasta el 31 de Octubre de 2024

TARIFARIO HOTELES ARCHIPÉLAGO - ASTON

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL

Holguín

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

ASTON Costa Verde
SEGMENTO

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com


